МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ШУШЕНСКАЯ НАЧАЛЬНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

ПРИКАЗ

30.01.2023                                                                                         № 41/1

Об утверждении Положения о библиотеке

муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения
Шушенской  начальной  общеобразовательной  школы

В соответствии с Федеральным законом № 273-ФЗ от 29.12.2012 «Об

образовании в Российской Федерации» с изменениями на 29 декабря 2022
года и Федеральным Законом от 29.12.94 № 78-ФЗ «О библиотечном деле» (в
редакции от 11 июня 2021 года), с учетом Федерального закона от 25 июля
2002 г. № 114-ФЗ «О противодействии экстремистской деятельности» с
изменениями на 28 декабря 2022 года, Уставом МБОУ Шушенская НОШ,
утвержденным Постановлением Администрации Шушенского района от
17.12.2015 № 1068,
ПРИКАЗЫВАЮ:

 1. Утвердить Положение о библиотеке  муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения  Шушенской  начальной
общеобразовательной  школы, согласно приложению.
         2. Признать утратившим силу Приказ   от 31.10.2018  № 25/1 « Об
утверждении   Положения о библиотеке  муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения  Шушенской  начальной
общеобразовательной  школы»
       3. Приказ  вступает в силу со дня его подписания.

 Директор                                                                                           И.Л. Струкова

В  Дело 03-03

	В соответствии с Федеральным законом № 273-ФЗ от 29.12.2012 «Об образовании в Российской Федерации» с изменениями на 29 декабря 2022 года и Федеральным Законом от 29.12.94 № 78-ФЗ «О библиотечном деле» (в редакции от 11 июня 2021 года), с учетом Федер...
	ПРИКАЗЫВАЮ:
	1. Утвердить Положение о библиотеке  муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения  Шушенской  начальной общеобразовательной  школы, согласно приложению.

		2023-05-24T10:09:57+0700
	Струкова Ирина Леонидовна